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SØKNAD OM STØTTE TIL VEDLIKEHOLD OG ISTANDSETTING TIL MUSEUMSDRIFT 

 

Styret i Stiftelsen William H. Singer Jr’s og Anna Brugh Singers minde ønsker herved å søke om støtte 

fra Sogn og Fjordane Fylkeskommune til tiltak for nødvendig vedlikehold av Singerheimen. Stiftelsen 

har mottatt støtte til restaureringsarbeid under fredningsprosess, men det er vedlikeholdsarbeid som 

faller utenfor denne finansieringsordningen vi nå ønsker å søke Sogn og Fjordane fylkeskommune om 

medfinansiering til å få gjennomført.  

 

Som kjent er stiftelsesstyret i dialog med Musea i Sogn og Fjordane om muligheten for at de kan ta 

ansvar for drift av Singerheimen som museum. Deres tilbakemelding er positiv, men sier at de 

trenger lenger tid til å finne ut gode løsninger for driftsform og finansiering av driften. Målet er 

avklaring i god tid før sommersesongen 2020.  

 

Tiltak som vi ønsker støtte til er: 

• Istandsetting av veg på eiendommen som knapt er kjørbar lenger, estimert kostnad                

kr 300 000,- 

• Maling av fasadevegger på Villaen (nord- og vestvegg) og kafé, estimert kostnad kr 140 000,- 

• Administrering av vedlikeholdsprosjektene, egeninnsats 50 timer á kr 500,- totalt kr 25 000,- 

 

Totale kostnader kr 465 000,-. Vi søker om delfinansiering fra Sogn og Fjordane fylkeskommune på kr 

440 000,- til å dekke eksterne kostnader. 

 

Vi har vært i dialog med Malermester Lindvik om maling av fasader og Veidekke om skraping, 

utfylling og asfaltering av vegen som går gjennom eiendommen, som er eneste tilkomst til Villa, 

Bungalow og de andre bygningene.  

 

Stiftelsen har svært begrenset kapital, derfor tillater vi oss å søke om en relativt høy støtteandel. Vi 

ønsker å vektlegge betydningen av istandsetting med håp om at Musea i Sogn og Fjordane vil drifte 

stedet videre.  

 

Ved eventuelle spørsmål hører vi gjerne fra dere.  

 

Med vennlig hilsen 

Åsne Helene Folstad      

Styreleder Singerheimen  

http://ny.singerheimen.no/
mailto:soknad@stiftelsen-uni.no

